



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 531 897
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VVS KONTAKTEN AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 302 A
1188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Frang Riise
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	184 028 510	123 515 758
Annen driftsinntekt		538 560	243 764
Sum inntekter		184 567 070	123 759 522
Kostnader			
Varekostnad	2,3	126 320 351	73 331 594
Lønnskostnad	4	43 417 609	38 149 011
Avskrivning på varige driftsmidler	5	2 048 152	2 070 876
Annen driftskostnad	4	11 105 429	8 686 103
Sum kostnader		182 891 541	122 237 585
Driftsresultat		1 675 529	1 521 938
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			1
Annen finansinntekt		3 354	3 796
Sum finansinntekter		3 355	3 797
Annen rentekostnad		687 647	466 242
Annen finanskostnad		4 543	5 707
Sum finanskostnader		692 190	471 949
Netto finans		-688 835	-468 152
Ordinært resultat før skattekostnad		986 694	1 053 786
Skattekostnad på ordinært resultat	6	219 343	231 833
Ordinært resultat etter skattekostnad		767 351	821 953
Årsresultat		767 351	821 953
Årsresultat etter minoritetsinteresser		767 351	821 953
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		767 351	821 953



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		767 351	821 953



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	6 767 103	6 949 024
Sum varige driftsmidler		6 767 103	6 949 024
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	70 000	
Andre langsiktige fordringer		36 000	36 000
Sum finansielle anleggsmidler		106 000	36 000
Sum anleggsmidler		6 873 103	6 985 024
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	3 798 913	2 229 415
Sum varer		3 798 913	2 229 415
Fordringer			
Kundefordringer	2,7	35 403 112	26 703 416
Andre kortsiktige fordringer		4 482 004	3 545 141
Konsernfordringer	2	73 625	7 027
Sum fordringer		39 958 741	30 255 583
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 410 527	4 442 416
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 410 527	4 442 416
Sum omløpsmidler		45 168 181	36 927 414
SUM EIENDELER		52 041 285	43 912 438

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	7 977 679	7 210 329
Sum opptjent egenkapital		7 977 679	7 210 329
Sum egenkapital		8 077 679	7 310 329
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 249 875	2 030 532
Sum avsetninger for forpliktelser		2 249 875	2 030 532
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 492 862	9 921 451
Sum annen langsiktig gjeld		9 492 862	9 921 451
Sum langsiktig gjeld		11 742 737	11 951 983
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 938 431	
Leverandørgjeld		15 388 719	13 343 937
Skyldig offentlige avgifter		4 046 474	6 134 086
Kortsiktig konserngjeld	2	2 125 509	1 278 460
Annen kortsiktig gjeld		3 721 734	3 893 643
Sum kortsiktig gjeld		32 220 868	24 650 126
Sum gjeld		43 963 605	36 602 109
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 041 285	43 912 438



**Årsregnskap 2022
for
VVS Kontakten AS**

Organisasjonsnr. 922531897



VVS Kontakten AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Selskapets virksomhet består av salg, service og installasjon av rør komponenter.
Selskapets forretningskontorer ligger i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	184 567 070	123 759 522	104 215 913
Driftsresultat	1 675 529	1 521 938	1 038 757
Årsresultat	767 351	821 953	555 757
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	52 041 285	43 912 438	37 581 762
Egenkapital	8 077 679	7 310 329	6 488 376
Egenkapitalprosent	15,5%	16,6%	17,3%
Rentedekningsgrad	243	326	306

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 123,8 mill. kr i fjor til 184,6 mill. kr i år, en økning på 49,1 %.
Årsresultatet ble 767 351 kr. mot 821 953 kr i fjor, en reduksjon på -6,6 %.

Selskapets konkurranse forhold og konkurranse betingelser er uendret fra tidligere, ettervirkningr av utsettelse fra pandemien - covid 19 har gjort at omsetningen har økt i 2022. Selskapets utfordringer har i 2022 vært en uventet prisøkning på varer og leverinstider grunnet pandemien og krigen i Ukraina som har hatt negativ innvirkning på resultatene på tidligere inngåtte kontrakter. Selskapet har gode ordreserverer og forventer gode utsikter for 2023.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger det at selskapet har ordreserverer fremover og selskapet har en sunn og god drift.

Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Selskapets økonomisk- og finansiellstilling kan beskrives slik: Selskapet har hatt en jevn og god omsetningsøkning og har en god og sunn drift. Selskapets økonomiske og finansielle stilling anes for å være god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret

Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets driftsmidler er bortimot uendret med noen mindre utskiftinger, investeringene er finansiert av låneopptak.



VVS Kontakten AS

Årsberetning 2022

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var ca minus kr 6,8 mill. kroner, finansiert via kassakreditt. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er funnet akspeterende men styret har igangsatt tiltak for å bedre situasjonen i 2023. Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 73 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 67% pr. 31.12 i fjor. Denne endringen skyldes økt aktivitet i slutten av året og høyere priser på varer har gitt økning av leverandørgjeld. Selskapets finansielle stilling er akseptert men selskapet jobber med å redusere kostnader og finne bedre innkjøpsavtaler for å bedre egen finansieringen i 2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 52 mill kroner, sammenlignet med 43,9 mill kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 15,5 %, sammenlignet med 16,6 % pr. 31.12 i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3 554 timer i regnskapsåret (4 576 timer i året før), som utgjorde ca. 2,82 % (4,41 % i året før) av total arbeidstid i selskapet. Det store fallet i sykefravær er grunnet at Covid-19 avtok iløpet av året og at sykefraværet nå har normalisert seg. Selskapet vil arbeide videre med å redusere sykefraværet.

Det har ikke forkommet hendelser som har medført skader eller ulykker av personell eller materiell av betydning gjennom året

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 2 kvinner (2,9 %) og 54 menn (97,1%). Styret består av 0 kvinner (0 %) og 4 menn (100 %).

Selskapets ledelse er positive til økt andel kvinner og er opptatt av likestilling ved ansettelse av nytt personell

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret har utfra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapet driver ikke med virksomhet som forurenser det ytre miljø. Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessige karakter. Det følger ikke er iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Selskapet har ikke tegnet noen ansvarsforsikringer for styre eller ledelse.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 767 351:

Overføring annen egenkapital	767 351
Totalt	767 351



VVS Kontakten AS

Årsberetning 2022

Oslo 28. August 2023

Lars Frang Riise
Styreleder

Anders Dahl
Styremedlem

Niklas Persson
Daglig leder/Styremedlem

Rolf Wilhelm Markussen
Styremedlem



VVS Kontakten AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1,2	184 028 510	123 515 758
Annen driftsinntekt		538 560	243 764
Sum driftsinntekter		184 567 070	123 759 522
Driftskostnader			
Varekostnad	2,3	126 320 351	73 331 594
Lønnskostnad	4	43 417 609	38 149 011
Avskrivning på varige driftsmidler	5	2 048 152	2 070 876
Annen driftskostnad	4	11 105 429	8 686 103
Sum driftskostnader		182 891 541	122 237 585
DRIFTSRESULTAT		1 675 529	1 521 938
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	1
Annen finansinntekt		3 354	3 796
Sum finansinntekter		3 355	3 797
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		687 647	466 242
Annen finanskostnad		4 543	5 707
Sum finanskostnader		692 190	471 949
NETTO FINANSPOSTER		(688 835)	(468 152)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		986 694	1 053 786
Skattekostnad på ordinært resultat	6	219 343	231 833
ORDINÆRT RESULTAT		767 351	821 953
ÅRSRESULTAT		767 351	821 953
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		767 351	821 953
SUM OVERF. OG DISP.		767 351	821 953



VVS Kontakten AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	6 767 103	6 949 024
Sum varige driftsmidler		6 767 103	6 949 024
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	70 000	0
Andre langsiktige fordringer		36 000	36 000
Sum finansielle anleggsmidler		106 000	36 000
SUM ANLEGGSMIDLER		6 873 103	6 985 024
OMLØPSMIDLER			
Varer	3	3 798 913	2 229 415
Fordringer			
Kundefordringer	2,7	35 403 112	26 703 416
Fordringer på konsernselskap	2	73 625	7 027
Andre kortsiktige fordringer		4 482 004	3 545 141
Sum fordringer		39 958 741	30 255 583
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 410 527	4 442 416
SUM OMLØPSMIDLER		45 168 181	36 927 414
SUM EIENDELER		52 041 285	43 912 438



VVS Kontakten AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	7 977 679	7 210 329
Sum opptjent egenkapital		7 977 679	7 210 329
SUM EGENKAPITAL		8 077 679	7 310 329
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	2 249 875	2 030 532
Sum avsetning for forpliktelser		2 249 875	2 030 532
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 492 862	9 921 451
Sum annen langsiktig gjeld		9 492 862	9 921 451
SUM LANGSIKTIG GJELD		11 742 737	11 951 983
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 938 431	0
Leverandørgjeld		15 388 719	13 343 937
Skyldig offentlige avgifter		4 046 474	6 134 086
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2	2 125 509	1 278 460
Annen kortsiktig gjeld		3 721 734	3 893 643
SUM KORTSIKTIG GJELD		32 220 868	24 650 126
SUM GJELD		43 963 605	36 602 109
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 041 285	43 912 438

Oslo 28.08.2023

Lars Frang Riise
StyrelederAnders Dahl
StyremedlemNiklas Persson
Daglig leder/StyremedlemRolf Wilhelm Markussen
Styremedlem



VVS Kontakten AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstillelse av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstilleelsesgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstilleelsesgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr 0 i fremtidige perioder.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas en nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Noter for VVS Kontakten AS

Organisasjonsnr. 922531897



VVS Kontakten AS

Noter 2022

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



VVS Kontakten AS

Noter 2022

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I fjor	i år
Salg i lokalmarkedet	123 759 522	184 567 070
Totalt	123 759 522	184 567 070

Note 2 - Konsern interne-transaksjoner

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

Fordringer	I fjor	I år
Fordringer på konsernselskap	0	70 000
Kundefordringer på konsernselskap	7 027	73 625
Sum fordringer	7 026	143 625
Gjeld		
Gjeld til konsernselskap	1 200 000	500 000
Leverandørgjeld	728 756	1 625 509
Sum gjeld	1 978 756	2 125 509
Ikke balanseførte forpliktelser		
Sum ikke balanseførte forpliktelser	0	0

Renter mellom konsernselskap

Renteinntekter	0	0
Rentekostnader	0	0

Konsernintern omsetning/vare-tjenestekjøp

Vare og tjenestosalg til selskap i samme konsern	113 104	223 449
Vare og tjenestekjøp fra selskap i samme konsern	4 072 896	6 961 686

Note 3 - Varelager

Pr beholdningstype	I år	i fjor
Handelsvarer	3 798 913	2 229 415
Totalt	3 798 913	2 229 415

Pr verdsettelsesmetode

Noter for VVS Kontakten AS

Organisasjonsnr. 922531897



VVS Kontakten AS

Noter 2022

Verdsatt til anskaffelseskost	3 798 913	2 229 415
Totalt	3 798 913	2 229 415

Varelager er gjenstand for vurdering av det laveste verdi av anskaffelseskost og virkeligverdi, varer er vurdert til anskaffelsesverdi for perioden.



VVS Kontakten AS

Noter 2022

Note 4 - Lønnskostnader

Selskapet har hatt 67 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	35 851 269	31 920 656
Arbeidsgiveravgift	5 705 636	4 872 965
Pensjonskostnader	1 200 000	644 477
Andre lønnsrelaterte ytelser	660 704	710 914
Totalt	43 417 609	38 149 011

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 454 667
Styremedlemmer og daglig leder	1 649 967
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	139 000
Andre tjenester	10 900
Samlet honorar til revisor	149 900

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Note 5 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	11 233 332
+ Tilgang	3 712 100
- Avgang	3 215 917
Anskaffelseskost pr. 31/12	11 729 515
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 284 308
+ Ordinære avskrivninger	2 048 152
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	1 370 049
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	4 962 411
Balanseført verdi pr 31/12	6 767 103
Prosentstans for ord.avskr	10-33

Noter for VVS Kontakten AS

Organisasjonsnr. 922531897



VVS Kontakten AS

Noter 2022

Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	986 694
+ Permanente og andre forskjeller	10 320
+ Endring i midlertidige forskjeller	-3 212 352
= Inntekt	-2 215 339

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	219 343
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	219 343
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	248 820	267 333
+ Tilvirkningskontrakter	49 358 139	45 590 583
+ Utestående fordringer	-100 000	436 691
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	39 280 254	37 064 915
= Grunnlag utsatt skatt	10 226 706	9 229 692
Utsatt skatt	2 249 875	2 030 532

Note 7 - Langstiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter.

Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpte kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.



VVS Kontakten AS

Noter 2022

	i fjor	i år
Omfang av igangværende prosjekter	310 555 707	323 438 300
Total utført produksjon	168 660 233	228 657 136
Påløpte kostnader	123 069 650	179 298 997
Estimert fortjeneste	45 590 583	49 358 139
Opptjente, ufakturerte innt. Inkl. i kundefordring.	24 086	5 312 843
Tilbakeholdt av kundene iht kontraktsbetingelser	11 922 641	14 768 302

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 410 527 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 574 933.

Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 4 aksjonærer, som alle eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Kontaktene Holding AS	924 888 911	65	65,00 %
Person Invest AS	815 014 472	25	25,00 %
Toms Andins		5	5,00 %
Conrad Ekholt		5	5,00 %

Note 10 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	7 210 329	7 310 329
+Fra årets resultat			767 351	767 351
Pr 31.12.	100 000	0	7 977 679	8 077 679



VVS Kontakten AS

Noter 2022

Note 11 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelsler	I fjor	I år
Langsiktig Gjeld sikret med pant	9 921 451	9 492 862
Kortsiktig Gjeld sikret med pant	0	6 938 431
Sum Gjeld sikret med pant	9 921 451	16 431 293
 Pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler	6 949 024	6 767 103
Kundefordringer	26 703 416	35 576 737
Varelager	2 229 415	3 798 913
Sum pantsatte eiendeler	35 881 855	40 656 285

Av selskapets langsiktige gjeld er det kr 2 500 000,- som er "Covid - 19 lån" med statlig garantiordning for SMB Bedrifter, hvor staten garanterer for 90% av lånet.



VVS Kontakten AS

Noter 2022

Kontantstrømoppstilling

	VVS Kontakten AS		
	Kontantstrømoppstilling		
	No	2 022	2 021
	te		
	Organisasjonsnr. 922531897		
Kontantstrømoppstilling for VVS Kontakten AS			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	986 694	1 053 786	
- Periodens betalte skatt	0	0	
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-369 415	-72 292	
+ Ordinære avskrivninger	2 048 152	2 070 876	
+/- Endring i varelager	-1 569 498	-249 755	
+/- Endring i kundefordringer	-8 766 294	-3 786 076	
+/- Endring i leverandørgjeld	3 591 831	6 021 034	
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 896 385	2 729 356	
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-7 974 914	7 766 929	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 496 817	2 955 188	
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	70 000	0	
+ innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		473 852	
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 566 817	-2 521 334	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-innbet. Ved opptak av langsiktig gjeld		2 971 553	
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	428 589	3 243 093	
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-428 589	-271 540	
= Netto endring i kontanter mv	-9 970 320	4 974 055	
+ Beholdning av kontanter 01.01.			
Kontantbeholdning IB	4 442 416	-531 639	
Sum + Beholdning av kontanter 01.01.	4 442 416	-531 639	
= Kontantbeholdning 31.12.	-5 527 904	4 442 416	
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	-6 938 431	2 867 483	
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 410 527	1 574 933	
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	-5 527 904	4 442 416	



Kontantstrømoppstilling

	VVS Kontakten AS	
	Kontantstrømoppstilling	
	No	2 021
	te	
	Organisasjonsnr. 922531897	
Kontantstrømoppstilling for VVS Kontakten AS		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	986 694	1 053 786
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-369 415	-72 292
+ Ordinære avskrivninger	2 048 152	2 070 876
+/- Endring i varelager	-1 569 498	-249 755
+/- Endring i kundefordringer	-8 766 294	-3 786 076
+/- Endring i leverandørgjeld	3 591 831	6 021 034
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 896 385	2 729 356
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-7 974 914	7 766 929
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 496 817	2 955 188
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	70 000	0
+ innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		473 852
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 566 817	-2 521 334
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-innbet. Ved opptak av langsiktig gjeld		2 971 553
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	428 589	3 243 093
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-428 589	-271 540
= Netto endring i kontanter mv	-9 970 320	4 974 055
+ Beholdning av kontanter 01.01.		
Kontantbeholdning IB	4 442 416	-531 639
Sum + Beholdning av kontanter 01.01.	4 442 416	-531 639
= Kontantbeholdning 31.12.	-5 527 904	4 442 416
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	-6 938 431	2 867 483
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 410 527	1 574 933
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	-5 527 904	4 442 416



Til generalforsamlingen i VVS Kontakten AS
